ESÍADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" 9 wts dan .Ll a.5 cgnle,l"

PORTARIA NO 13 - DE 25 DE JANEIRO DE 2019.

O Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
regimentais e com base na decisão dos Líderes de Bancadas em Sessão
Extraordinária do dia 24 de fevereiro de 2019, resolve:

I- Nomear, como membros efetivos da Comissão de
Orçamento, Finanças, Tributação e Infraestrutura, para a presente Sessão
Legislativa, os seguintes Vereadores:

Vereador losé Soleni da Costa Machado -Zé da Gaita - PP;
Vereador Luis Carlos Souza - PDT;
Vereador Luis Carlos Boff - Luis Bica Boff -PSD.

II- A substituição eventual de qualquer dos membros
desta Comissão dar-se-á mediante indicação do Líder da Bancada, explicitando
o período.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNTCIPAL DE JóIA/RS.
EM 25 DE JANETRO DE 2019.

cúUDIo Ro DE ÁVILA
Presidente

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
DE ORçAMENTO, FINANçAS,
TRIBUTAçAO E IN FRAESTRUTURA.

::lJ:?,ST.:',,f,",f ll1,!llHi,lll'
ià iil,L -u Ll- ao dia

-t -t
*

Registre-se e publique-se.
Em 25 de jrneiro de 2019.

/-) §
(-, â- crr-i' -

LUIS CARLOS BOFF _ LUIS BICA BOFF
1o Secretário

Rua Dr Edmar Kruel 258 - J - RS. - CNPJ N". 01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@cmvioia.com.br - CEP 981800-000